РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 октября 2023 г.                                                                                 № 18
	О передаче имущества (недвижимого, движимого) из собственности  муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района  в собственность муниципального района «Касторенский район»

Курской области

        В соответствии со ст. 209, 296, Гражданского кодекса Российской Федерации,  «О реализации Федерального закона  от 27 мая 2014 года  №136-ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона  «Об общих принципах организации законодательных  (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» на основании решения Собрания депутатов Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области от 19.01.2023 г года  №1 «О передаче  имущества (недвижимого, движимого) из собственности  муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района  в собственность муниципального района «Касторенский район» Курской области»:

1. Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области передать в собственность муниципального района «Касторенский район» Курской области имущество, указанное в Приложении № 1 и №2 .
            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

  Глава
Верхнеграйворонского сельсовета                                             Н.П.Залузский
           Приложение № 1

 к распоряжению Администрации
Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района

 от 23.10.2023 г. №18
Перечень

 недвижимого имущества,  передаваемого из собственности муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области в собственность муниципального района «Касторенский район»  Курской области

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Место расположение имущества
	Наименование технической документации и № свидетельства о регистрации

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание  ДК
	Курская область

Касторенский   район с.Верхняя Грайворонка, ул. Центральная, д.5А

	Технический паспорт,  Свидетельство о государственной регистрации  права  46-46-09/006/2013-177

	2
	Земельный участок
	Курская обл.

Касторенский   р-н,  с/с Верхнеграйворонский, с.Верхняя Грайворонка, ул. Центральная, д.5А
	Свидетельство о государственной регистрации  права  46-46-09/008/2013-086

           Приложение № 2

к распоряжению Администрации
Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района

 от 23.10.2023 г. №18
Перечень

 движимого имущества,  передаваемого из собственности муниципального образования «Верхнеграйворонский  сельсовет» Касторенского района Курской области  в собственность муниципального района «Касторенский район»  Курской области

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Место расположение имущества
	Наименование технической документации и № свидетельства о регистрации

	1
	2
	3
	4

	1
	МРЗ-колонка Х-12
	Курская область

Касторенский   район с.Верхняя Грайворонка, ул. Центральная, д.5А